
Podnikat a růst
Jihočeská hospodářská komora



České
Budějovice

Český Krumlov

Prachatice

Strakonice

Písek
Tábor

Jindřichův Hradec

Oblastní kancelář Jhk Jindřichův Hradec
Náměstí Míru 140/I
377 01 J. Hradec
Tel.: +420 608 572 262

Oblastní kancelář Jhk ČeskýKrumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov
Tel.: +420 608 572 251

Kontakty Jhk

Oblastní kancelář Jhk České Budějovice
Husova 9
370 01 České Budějovice
Tel.: +420 725 562 299

Oblastní kancelář Jhk Prachatice
Nádražní 67
383 01 Prachatice
Tel.: +420 608 572 265

Oblastní kancelář Jhk Strakonice
Palackého náměstí 106
386 01 Strakonice
Tel.: +420 724 613 943

Oblastní kancelář Jhk Tábor
Vančurova 2904
390 01 Tábor
Tel.: +420 724 613 945

JIHOČESKÁHOSPODÁŘSKÁKOMORA
Husova 9
370 01 České Budějovice
IČ: 48208248
DIČ: CZ48208248
Datová schránka: r6facfh
Telefon: +420 720 830 118
Email: info@jhk.cz

Web:www.jhk.cz
Facebook: komorajhk
Youtube: kanál Jhk
Instagram: jihoceskahospodarska
LinkedIn: Jihočeská hospodářská komora

Kontaktní informace

Oblastní kancelář Jhk Písek
Nábřeží 1. máje 2755
397 01 Písek
Tel.: + 420 608 572 253

PředstavenstvoDozorčí

rada

7 rad

oblastí

Oblastní

kanceláře
Sdružení

4 rady

sdružení

Shromáždění

delegátů

NEJVYŠŠÍ ORGÁN

RADU TVOŘÍ FIRMY

Z REGIONU ČI SDRUŽENÍ

ŘÍDÍCÍ A DOZOROVÝ

ORGÁN

ÚŘAD PLNÍ

ZADANÉ ÚKOLY

Ing. Miroslav Dvořák, LL.M.
předseda představenstva
Motor Jikov Group a.s.
Ing. Otakar Veselý
místopředseda představenstva
Kámen a písek spol. s r.o.
Ing. Vladimír Homola
místopředseda představenstva
ČSAD Autobusy ČB a.s.

Bc. Pavel Sekyra
TranSoft a.s.

RNDr. Ladislav Havel
Ciao..., cestovní kancelář, s.r.o.

Jaroslava Kůgelová
JAPAJO s.r.o.
Ing. Václav Franz, Ph.D, MBA
PERSEID CZ s.r.o.

Ing. Karel Coufal
Ing. Karel Coufal

Ing. Jan Nedvěd
Mane Holding a.s.

Iveta Pincová
N+P PROFI s.r.o.

Dalibor Filip
PTR výrobní, s.r.o.

Ing. Josef Nejedlý
Hotel Vltava s.r.o.

Ing. Jiří Zetocha
MOTOR JIKOV Strojírenská a.s.

P
Ř
E
D
ST

A
V
E
N
ST

V
O

JH
K

Ing. Radek Čejka
CN Cargo spol. s.r.o.
Ing. Milan Kostečka
Kostečka Group s.r.o.
Miroslav Bísek
BIBO Shoe s.r.o.
Ing. Miloslav Kafka
ZVVZ GROUP, a.s.

Ing. Slavoj Dolejš
Dopravní podnik města
České Budějovice, a.s.

Mgr. Bc. Radek Rubeš
CORDIS s.r.o.

Ing. Dirk Maria Denis Van De Poel
ADEXA, s.r.o.

D
O
Z
O
R
Č
Í
R
A
D
A

ČLENSKÉ FIRMY JHK



bez
zaměstnanců

1 500Kč

1 až 9
zaměstnanců

5000Kč

10 až 49
zaměstnanců

10 000Kč

50 až 249
zaměstnanců

20000Kč

250 až 999
zaměstnanců

1 000 a více
zaměstnanců

40000Kč

60000Kč

Společně utváříme nejsilnější sdružení podnikatelů na jihu Čech

DĚKUJEME,
ŽE JSTE S NÁMI

ČLENSTVÍ V JHK

Začínající firmy

Začínajícím firmám
pomáháme se startem
podnikání od A až do Z
včetně propagace jejich
podnikání.

Malé a střední firmy

Nabízíme širokou
nabídku vzdělávání,
propagace,
získání kontaktů
a pomoc
při hledání nových
zaměstnanců.

Velké firmy

Kromě mnoha dalších
služeb pomůžeme
velkým podnikům
s hledáním nových
zaměstnanců
i s udržením těch
stávajících.

Možnost ovlivnit podnikatelské prostředí v Jihočeském kraji

Podnikatelské poradenství

Vytipování konkrétních firem ke spolupráci

Pravidelný informační servis

Kvalitní vzdělávání zaměstnanců - sleva 30 % na semináře/webináře

Propojení firem a škol, exkurze studentů ve firmách

Pomoc s náborem pracovníků

Podpora exportních aktivit firem a účast na zahraničníchmisích

Networking, navazování obchodních kontaktů

Spolupráce smístní správou, samosprávou a státními institucemi

Organizace akce namíru

Propagace amarketing

Inzerce v katalogu Členi členům

Nadstandartní servis a kontaktní místo Czech POINT,Mýto,
certifikáty o původu zboží a ATA karnety

Výhody členství v Jhk

Zjednodušujeme život podnikatelům
Společně utváříme #jihoceskepodnikani



10-49

Další výhody členství dle velikosti podniku

1-9
00

1-9
10-49

bez zaměstnanců

zaměstnanců

zaměstnanců

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 1x

Podnikatelská
poradenství
1 hodina ZDARMA

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 2x

Podnikatelská
poradenství
3 hodiny ZDARMA

Propagace
Inzerce v oblastním
newsletteru - 1x

Článek na webu Jhk.cz - 1x

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 1x

Podnikatelská
poradenství
3 hodiny ZDARMA

Propagace
Inzerce v oblastním
newsletteru - 1x

250-999250-999
50-24950-249 10001000zaměstnanců

zaměstnanců
a více zaměstnanců

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 2x

Podnikatelská
poradenství
5 hodin ZDARMA

Vzdělávání, semináře
Kredit 2 000 Kč

Propagace
Inzerce v oblastním
newsletteru - 1x

Článek na webu Jhk.cz - 1x

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 3x

Podnikatelská
poradenství
10 hodin ZDARMA

Vzdělávání, semináře
Kredit 4 000 Kč

Propagace
Inzerce v oblastním
newsletteru - 1x

Inzerce v newsletteru
Infoservis - 1x

Článek na webu Jhk.cz - 2x

Zpravodaj Jihočeský
podnikatel - 1x 1/2 strany

Členi členům
Rozesílka nabídky
a poptávky - 3x

Podnikatelská
poradenství
15 hodin ZDARMA

Vzdělávání, semináře
Kredit 6 000 Kč

Propagace
Inzerce v oblastním
newsletteru - 1x

Inzerce v newsletteru
Infoservis - 2x

Článek na webu Jhk.cz - 2x

Zpravodaj Jihočeský
podnikatel - 1x 1 strana

Prezentace firmy
na akci Jhk - 1x



V rámci projektů
• Vzděláváme Vaše zaměstnance

• Propojujeme firmy a školy

• Reagujeme na aktuální potřeby firem

• Připravujeme studenty na trh práce

• Rozvíjíme řemesla a techniku

• Podporujeme inovace a udržitelnost

PROJEKTY
Jhk Akademie

Symcraft - Creative craft for industrial symbiosis in circular economies

Implementace dlouhodobého záměru Jihočeského kraje

Jhk IT Akademie

Jobity - Future Jobs in Innovation & Technology

Hrdinové řemesla

Projekt nabízí exkluzivní vzdělávací program pro zaměstnance členských firem. Firmy získávají
téměř bezplatné kurzy zaměřené na měkké dovednosti, jazyky, účetnictví, ekonomiku a právo.

Bezplatné kurzy na zvyšování digitálních kompetencí zaměstnanců. Projekt se zaměřuje na malé
a střední podniky a umožňuje zvýšit jejich konkurenceschopnost.

Cílem projektu je zlepšit kariérové poradenství a odbornou gramotnost na školách,
prohloubit spolupráci mezi školami a firmami, a rozvíjet digitální kompetence. Firmy
spolupracují s pedagogy na workshopech a sdílejí inspirativní praxi, což rozšiřuje možnosti
odborného vzdělávání i motivaci žáků.

Projekt nabízí firmám možnost aktivně se zapojit do podpory řemesel prostřednictvím
workshopů, výstav a exkurzí. Hlavními výhodami jsou zvýšení povědomí o řemeslech, rozšíření
trhu, získání kvalifikovaných pracovníků a posílení přeshraniční spolupráce.

Projekt umožňuje firmám prezentovat své inovativní nebo tradiční profese žákům základních
škol. Účast v projektu přináší příležitost získat a motivovat budoucí kvalifikovanou pracovní sílu,
zlepšit image firem a posílit spolupráci se školami a odbornou veřejností.

Podpora cirkulární ekonomiky ve střední Evropě. Projekt se zaměřuje na textilní,
dřevozpracující a potravinářský průmysl a poskytuje vzdělávací akce a podporu malým
podnikatelům. Tyto projekty zvýšují kvalifikaci pracovníků a podporují inovace a udržitelnost.



To nejlepší z akcí se členy Jhk

Učeň roku
Podpora studia žáků učňovských

oborů a zvýšení prestiže
učňovského vzdělávání.

Burzy škol Jhk
Výstava středních škol, učilišť

a firem, která usnadňuje žákům
jejich volbu povolání.

Dobrodružství s technikou
Zážitková výstava, která pomáhá

popularizovat techniku u dětí a rodičů.

Soutěž talentů T-PROFI
Technická soutěž propojující firmy

a školy, která u žáků podporuje
zručnost, kreativitu s cílem zajistit
ty nejlepší budoucí (kvalifikované)

zaměstnance.

Veletrhy práce
Aktuální informace

o pracovních nabídkách
jihočeských zaměstnavatelů.

Networking
Získávání kontaktů a posílení

obchodních vztahů, které vedou k
novým příležitostem a spolupráci.

Primátorské a starostenské
cesty do firem

Setkávání podnikatelů s politiky je důležité pro
vzájemné porozumění. Vede k lepšímu ekonomickému

rozvoji a hospodářskému růstu v regionu.

Živnostník a firma roku
Příležitost veřejně představit svůj byznys

v soutěžích pro jihočeské podniky a živnostníky
bez ohledu na zaměření či velikost.

Podporujeme a pořádáme odborné konference
a realizujeme vám akce na míru



Pomůžeme Vám s exportem!
Zahraniční trhy jsou velkou příležitostí pro naše členské firmy všech oborů.
Využijte služeb Jhk a uveďte vaše produkty a služby za hranice České republiky!

Využijte
poradenství

Prodávejte své
produkty či služby
do zahraničí

Průzkum trhu
a vyhledávání

partnerů

Vyřizování
certifikátů

o původu zboží

Marketingová
propagace
v zahraničí

Zprostředkování
obchodních jednání

a zahraniční prezentace

Účast na
zahraničních akcích

a B2B setkáních

Exportní
vzdělávání

a poradenství



Partnerská města

Blatná
Černá v Pošumaví
České Budějovice
České Velenice
Český Krumlov
Dačice
Horní Planá
Chýnov
Jindřichův Hradec
Kaplice

Křemže
Lipno nad Vltavou
Lomnice nad Lužnicí
Loučovice
Malonty
Milevsko
Písek
Planá nad Lužnicí
Prachatice
Soběslav

Strakonice
Suchdol nad Lužnicí
Třeboň
Velešín
Větřní
Vimperk
Vodňany
Volyně

Partneři

Hlavní partneři

Zahraniční partneři



Vydala Jihočeská hospodářská komora v roce 2025
Grafický design: Veronika Vicková | Tisk: Typodesign s.r.o.


